基隆市信義區深澳國民小學101學年度家長委員會會議紀錄
一、時間：101年9月28日(五)下午7時00分
二、地點：基隆市深澳國民小學－會議室
三、主席：陳會長錦娟                                                 紀錄：温洪廣
四、主席致詞：
    略
五、學校相關業務報告
     略
六、提案討論：
    提案一：改選101學年度家長委員會家長會長、副會長及常務委員。
   說明：由15位委員選出9位常務委員，再由9位常務委員中推選出會長
         及副會長各一位。

         (備註:9位常務委員中，特殊生代表及幼兒園需各有一位)

票選結果:會     長:陳錦娟               副會長:劉明添

         常務委員:謝嘉峯(幼兒員代表)、李國大、鄭光惟、王連文、

                   劉婉琦、孫佳慧、黃洪源(特殊生代表)

七、臨時動議：
   (一)學校推行穿制服之可行性展開調查，提請討論。
  決議:有關制服之推動，基於經濟考量及實用性不予推展。
八、散會(時間：20時35分)
PAGE
1